

oprava skolici mistnost				
práce	jednotka	vymera		cena celkem
malba	m2	188,5	100	18850
skrabani	m2	188,5	40	7540
penetrace	m2	188,5	15	2827,5
svitidlo led	ks	10	1500	15000
zasuvka 220	ks	5	150	750
vypinac	ks	2	150	300
lista	bm	5	30	150
cyklo 3*1,5	bm	5	80	400
práce elektro	h	28	350	9800
nater zarubní	soubor	2,5	500	1250
zednicke opravy do 5m2	h	6	350	2100
sdk zaklop dverniho vyklenku	m2	5,4	1000	5400
predelavka vody a kanalizace	soubor	1	10000	10000
	soubor	1		0
cena celkem				74367,5

zpracoval:Przeczek

28.08.2023